第 1回日本古病理学研究会大会

  会員および関係各位には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。皆様方のお力添

えを以って立ち上げました本研究会は、発足後約半年を迎えました。まだまだ会の体制

につきましては、至らぬところが多々ございますが、この度、下記の日程にて第 1回日

本古病理学研究会大会を開催致します。多くの会員・関係各位のご参加・研究発表をお

願い申し上げます。

日本古病理学研究会長・第 1回大会長 鈴木 隆雄

日時：平成 28年 12月 17日（土）

場所

・研究発表及び総会

東京大学理学部 2号館 201号室・第 1講義室 13－16時（予定）

・役員会・編集委員会、その後の控室他用

東京大学理学部 2号館 323号室・第 3セミナー室 11時－13時

 ・懇親会

  16：00頃より。場所、会費などは未定です。決まり次第ご連絡いたします。

 ・参加費

  会員：200円、非会員 1000円（いずれも資料代等）

 ・参加・不参加のご連絡を平成 28年 12月 4日までに paleopatho@gmail.comにメー

ルでお知らせいただきたく、宜しくお願い申し上げます。

 ・研究発表を申し込まれる方は、Word fileにて、①演題、②お名前（共同発表者がい

る場合その方も含む）、③ご所属、④要旨の順に記して頂き、全体として 380字以内

にして下さい。申し込みは下記のメールアドレスに添付ファイルでお願い致します。

締め切り日：平成 28年 12月 4日

申込先：paleopatho@gmail.com

お問い合わせ先

日本古病理学研究会事務局

公立大学法人 新潟県立看護大学

生物人類学研究室 藤 田  尚

Email: paleopatho@gmail.com

Phone:025-526-1175 (DI)

mailto:paleopatho@gmail.com
mailto:paleopatho@gmail.com
mailto:paleopatho@gmail.com